PORTARIA SECULTE Nº 003, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

NOMEAR MEMBROS PARA A COMISSÃO
DE AVALIAÇÃO DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a publicação do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2024 visando
celebrar Termo de Colaboração com organizações da sociedade civil, regido pela Lei Federal
nº 13.019, de 31 de julho de 2014;

CONSIDERANDO o subitem 7.1 do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2024, que
estabelece a formação da Comissão de Seleção.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Avaliação do
Edital de Chamamento Público Nº 10/2024:

Presidente – Andreza Lizandra Lima da Silva – Mat. 364561
Membro – Douglas Cardoso Martins – Mat. 364574
Membro – Eric de Souza Teixeira – Mat. 90713
Membro – Márcio de Paula Lopes – Mat. 364523
Membro – Ronnei dos Santos Nascimento – Mat. 92276

Art. 2º A Comissão terá como atribuições a análise e a avaliação das propostas
apresentadas, de acordo com as diretrizes do edital.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Thaís Campos Gil Guerra
Secretária Municipal de Cultura, Turismo e Eventos (Interina)

Portaria: 1079/2024
Matrícula n.º 362.969

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br